
 
КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ИНТА» 

МУНИЦИПАЛЬНӦЙ КЫТШЛӦН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

«ИНТА» РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 
 

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 29 марта 2024 года       №  3/541 

Республика Коми, г. Инта 

 
 

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

муниципального образования городского округа «Инта» 

от 21.12.2021 № 12/2190 «Об утверждении муниципальной программы  

муниципального образования городского округа «Инта»  

«Развитие физической культуры и спорта» 
 

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановления администрации муниципального образования городского округа «Инта» от 

27 апреля 2018 № 4/611 «О муниципальных программах муниципального образования 

городского округа «Инта», в целях уточнения выполнения мероприятий муниципальной 

программы муниципального образования городского округа «Инта» «Развитие 

физической культуры и спорта», администрация муниципального округа «Инта» 

Республики Коми  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования городского округа «Инта» от 21 декабря 2021 № 12/2190 «Об утверждении 

муниципальной программы муниципального образования городского округа «Инта» 

«Развитие физической культуры и спорта» следующего содержания: 

1.1. Строку 7 Паспорта муниципальной программы изложить в следующей 

редакции: 

« 

7. 

 
Объем 

финансирования 

муниципальной 

программы  

Год Средства 

федерального 

бюджета, тыс. 

руб. 

Средства 

республиканского 

бюджета Республики 

Коми, тыс. руб. 

Средства 

местного 

бюджета, тыс. 

руб. 

Всего, тыс. 

руб. 

2022 0,0 23 220,3 110 464,5 133 684,8 

2023 0,0 32 869,2 124 494,8 157 364,0 

2024 0,0 32 817,8 133 660,7 166 478,5 

2025 0,0 32 017,8 94 942,9 126 960,7 

2026 0,0 32 017,8 100 824,5 132 842,3 

»; 

1.2. Приложение 3 к муниципальной программе изложить в редакции согласно 

приложению 1 к настоящему постановлению;  

1.3. Приложение 4 к муниципальной программе изложить в редакции согласно 

приложению 2 к настоящему постановлению. 



 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя администрации муниципального округа «Инта» Республики Коми          

Е.Е. Моторину. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального округа «Инта»  

Республики Коми - руководитель администрации                                            В.А.Киселёв 


